Kur’ân-ı
Kerîm âyetlerine ağırlık verilmeye matuf bir çalışma ol-
duğu için gramer izahlarına fazla yer verilmemiştir.

Arapçada edatlarla ilgili olarak birçok değerli çalış-
ma vardır. Bunlardan en önde gelen ilk eserlerden er-
Rummânî’nin (ö. 384/994) Me'âni’l-Hurûf’u, Mâlekî’nin
(ö. 702/1302) Rasfu’l-Mebânî fî Şerhi Hurûfi’l-Meâ'nî’si,

el-Murâdî’nin (ö. 749/1348), el-Cenâ‘d-Dânî fî Hurûfi’l-
Me’ânî’si ve İbn Hişâm’ın (ö. 761/1360), Muğni’l-Lebîb,
'an-Kutubi’l-E'ârib adlı esrlerini sayabiliriz.

Bunlar ve benzeri eserler Kur’ân-ı Kerim’deki edat-
ları bazen alfabetik olarak bazıları ise farklı gruplandırma-
lar yaparak incelerler. Biz bu çalışmamızda edatları temel
özelliklerine göre gruplandırmayı tercih ettik.